Schenkung Basketball Anlage Court Royal GFK Zielbrett Ausladung 120 cm
inklusive Fundament - Spielplaüs Neu Schloen -

Sehr geehrte Gemeindemitglieder,

wir möchten für die Kinder in und um der Gemeinde Schloen-Dratow eine Basketball
Anlage zur Verfügung stellen.

Der Wert beträgt inklusive Fundament: - 2.448,15 € -
-zweitausendvierhundertachtundvierzig Euro fünfzehn Cent-

/!^^4^i
Katrin Oschkinat
-Vorstand-

Anlagen

1. Rechnung Basketball Anlage Court Royal
2. Rechnung Beton
3. Fundamentplan für Basketball Anlage
4. Eigenschaften Beton für das Fundament (Druckfestigkeitsklasse)
5. Bilder für den sachgemäßen Einbau der Basketball Anlage